報道機関 御中

令和４年１０月７日（金）午後５時発表

射水市記者発表資料

件

名

令和４年度第 1回総合教育会議の開催について

（担当 政策推進課）

事業の概要

１ 日 時  令和４年１０月１４日（金）午後３時～

２ 場 所  射水市役所本庁舎 ３階 会議室３０２・３０３

３ 出席者  射水市長 夏野 元志

       射水市教育長 金谷 真、教育委員４名

４ 内 容  市と教育委員会が教育、学術及び文化の振興など、教育の重点施策等

について協議を行うもの。

＜議 題＞

（１）コミュニティ・スクールの導入について

問合せ先 担当

企画管理部 政策推進課 企画調整係

米屋係長、篠原主査

℡０７６６－５１－６６１２